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Yrkande angående Motion av Axel Darvik (L) om att barn till 
arbetssökande och föräldralediga ska ha rätt  
till 30 timmars förskola 

 

Förslag till beslut 
I kommunfullmäktige:  

1. Förskolenämnden får i uppdrag att återkomma med en 
konsekvensbeskrivning av vad införandet av förslaget skulle innebära om 
antalet platser ökade till 20, 30 respektive 40 timmar och hur det skulle 
påverka förskolans resterande verksamhet.   
 

2. Förskolenämnden får i uppdrag att utreda hur förslaget skulle kunna 
utformas för att också innefatta barn till föräldrar som inte aktivt söker 
jobb eller studerar. 
 
 
 

Yrkandet 
Centerpartiet ser positivt på förslaget om att utöka barns rätt att vistas på förskola 
och göra det möjligt för dem att vara där upp till 30 timmar i veckan. Dels skapar 
detta mer flexibilitet för familjen och gör det lättare för föräldern att komma i 
arbete eller slutföra studier. Dels gör det att barnen får möjlighet att träffa andra 
barn, utvecklas socialt och få förbättrad språkutveckling. Framförallt gäller detta 
barn som behöver öva extra mycket på det svenska språket. 
 
Däremot är det viktigt att kostnaden och införandet av förslaget inte innebär en 
försämrad kvalitet för de barn som är på förskolan. Det måste gå att säkerställa 
god personaltäthet och hög kvalitet på verksamheten. Därmed föreslås 
förskolenämnden återkomma med en analys av vad förslaget skulle innebära, så 
att detta kan vägas mot resterande verksamhet. Nämnden uppdras att utreda vad 
ett förslag av 20, 30 respektive 40 timmar skulle innebära.  
 
Vidare anser vi att nämnden bör utreda hur förslaget kan utformas för att även 
innefatta barn till föräldrar som inte aktivt söker jobb eller studerar. Anledningen 
är att det finns barn som har föräldrar som av olika anledningar inte aktivt söker 
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jobb eller studerar, men är i behov av fler förskoletimmar. Detta för att utvecklas 
socialt och få förbättrad språkutveckling, inte minst barn vars föräldrar kan ha 
någon form av social problematik. 
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